ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 58 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

 ПРИКАЗ

31.08.2023  № 92-ОД

Об обеспечении

антитеррористической

защищенности ГБДОУ

 На основании Федерального закона от 06.03.2006 №35-ФЗ "О

противодействии терроризму", Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ

Федерации», Указа Президента РФ от 14.06.2012 №851 "О порядке

установления уровней террористической опасности, предусматривающих

принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности,

общества и государства", Постановления Правительства Российской

Федерации от 02.08.2019г. №1006 "Об утверждении требований к

антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства

просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к

сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и

формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за обеспечение антитеррористической

защищенности ГБДОУ:

 Т.В. Ефимову, заместителя заведующего по АХР - площадка 1, ул.

Конная, д.32;

 Е.А. Шарову, машиниста  по стирке  и ремонту спецодежды –

площадка 2, ул. Кирилловская, д.1.

2. Утвердить план работы по обеспечению антитеррористической

защищенности ГБДОУ.

3. Ответственным за обеспечение антитеррористической защищенности

ГБДОУ неукоснительно следовать утвержденным в ГБДОУ

инструкциям для площадки 1 (ул. Конная,32) и площадки 2 (ул.

Кирилловская,1).

4. Утвердить Планы проведения мероприятий с воспитанниками

младшей, средней, старшей и подготовительных групп по

антитеррористической защищенности.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Заведующий               И.Е. Вежлева

		2023-09-21T14:57:46+0300
	Вежлева Ирина Евгеньевна